
Trzciel, dnia 12.07.2023r. 

 

 

O G Ł O S Z E N I E 
o przetargu ustnym nieograniczonym 

 

 
 Burmistrz Trzciela ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę terenu nieruchomości 

stanowiącej grunty i zabudowania kotłowni osiedlowej – Osiedle Jana III Sobieskiego - działka  

nr ewidencyjny 353/135 obręb I w miejscowości Trzciel w zakresie: 

a) obiekt kotłowni osiedlowej wraz z kominem – 163,8 m
2
. 

b) pomieszczenia obsługi kotłowni osiedlowej – 32,9 m
2
 

c) teren niezabudowany – powierzchnia do uzgodnienia z dzierżawcą w ramach granicy działki 

 

Razem teren zabudowany: 196,7 m2 

 

Obiekt kotłowni wyposażony jest w przyłącze energetyczne, przyłącze i wewnętrzną sieć 

wodociągową oraz przyłącze i wewnętrzną sieć kanalizacji sanitarnej.  

Istniej możliwość wizji lokalnej obiektów będących przedmiotem dzierżawy po uprzednim co 

najmniej 2 dniowym uprzedzeniu.  

Kontakt: Robert Jaszka tel. (095) 74 -31 - 423  

 

Nie dopuszcza się zmiany dotychczasowego sposobu użytkowania obiektu. Dzierżawca winien w 

dalszym ciągu świadczyć usługi dostarczania energii cieplnej do dotychczasowych odbiorców z 

zapewnieniem ścieżki cenowej przez najbliższe 3 lata opartej o współczynnik inflacji od czynników 

energetycznych..  

Dopuszcza się modernizację kotłowni celem usprawnienia procesu produkcji i dostawy energii 

cieplnej do odbiorców. 

 

Cena wywoławcza za 1 m
2 

za okres 1 miesiąca wynosi 2,76 zł bez podatku VAT i podatku od 

nieruchomości. 

 

Okres dzierżawy –  15 lat. 

 

Przetarg odbędzie się dnia 17 sierpnia 2023 roku o godz. 12
00

 w Urzędzie Miejskim w Trzcielu ulica 

Poznańska 22 – Sala Narad 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 500,00 zł (słownie: 

pięćset złotych 00/100 gr) na konto Urzędu Miejskiego w Trzcielu w LBS Międzyrzecz o/Trzciel -    

rachunek depozytowy nr: 23 8367 0000 0060 0255 6000 0009 – najpóźniej do dnia 16 sierpnia 2023r. 

W przypadku uchylenia się od podpisania umowy dzierżawy przez zwycięzcę przetargu wadium 

przetargowe przepadnie na rzecz organizatora przetargu. 

 

Uczestnik przed przystąpieniem do przetargu winien okazać się dowodem osobistym oraz dowodem 

wpłaty wadium. W przypadku brania udziału w przetargu spółki prawa handlowego osoba umocowana 

do reprezentowania firmy winna okazać się aktualnym odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego, 

który to umocowanie potwierdza. 

W załączeniu do przetargu projekt umowy dzierżawy kotłowni. 

Burmistrz Trzciela zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 


